
OBJEDNÁVKA č. 0840/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. mna 2771/117

70218 Ostrava

Lichnovský Stanislav Ing.

595 622 519

EP-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

IC: 26954770 DIC:

AQE advisors, a.s.

třída Kot. Jaroše 1944/31

60200 Brno

Ing. Martin Krištof

Objednáváme u Vás:

Zpracování podkladů k žádosti o podporu dle IROP:

• studie proveditelnosti dle metodických dokumentů v platném znění pro platnou výzvu č. 82

• v modulu CBA v MS2014+ finanční analýza (FA) dle metodických pokynů pro platnou výzvu č. 82

• ostatní povinné přílohy uvedené ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce IROP vydaných k příslušné výzvě, bezprostředně
související se zpracovávanou studií proveditelností a CBA (FA).

• součástí plnění je také příslušná součinnost dodavatele na následných úpravách studie proveditelnosti či CBA (FA) např. v případech
požadavků na úpravy ze strany řídícího orgánu při hodnocení žádosti
o podporu.

Pro projekt Nákup bytů pro chráněné bydlení v souladu s „Rámcovou smlouvou na zpracování podkladů k žádostem o podporu"
uzavřenou dne 11.10. 2016.

Prosíme o písemnou akceptaci objednávky č. 0840/2018/EP/O dle Rámcové smlouvy č. 05927/2016/EP, či. 3, bodu 3.1, a to na
e-mailovou adresu: sarka.slivova@msk.cz, eva.solcova@msk.cz.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění:
Lhůta pro předložení konceptu studie proveditelnosti k posouzení: do 30 kalendářních dnů ode dne předání
kompletních podkladů odběratelem dodavateli. Odběratel sdělí své připomínky ve lhůtě max 5 kalendářních
dnů ode dne obdržení konceptu studie proveditelnosti k posouzení.

Lhůta pro předání kompletního díla, tj. studie, CBA (FA) odběrateli: nejpozději do 15 kalendářních dnů ode
dne sdělení připomínek odběratelem.

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 84 700,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK :

Datum:
3 ,07, 2018 MORAVSKOSLEZSKY KřiA.

Krajský úřací
. října 11?
6 OSTRAVA

-10 -
Mgr. Kateřina Dostálová, MPA

vedoucí odboru evropských projektů

py



i:
LVA



Veveričíková Radka 

Od: Slívová Šárka 
Odesláno: 9. července 2018 7:20 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0840/2018/EP/O 

Dobrý den, potvrzuji přijetí objednávky. 

S pozdravem. 

Martin Krištof 
AQE advisors, a.s. 

Odesílatel: Slívová Šárka [sarka.slivova@msk.cz] 
Odesláno: 4. července 2018 7:20 
Komu: Martin Krištof 
Předmět: Objednávka č. 0840/2018/EP/O 

Dobrý den, 
v příloze zasílám objednávku č. 0840/2018/EP/O na zpracování podkladů v rámci projektu Nákup bytů pro chráněné 
bydlení. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Děkuji. 
Přejí pěkný den. 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

[cid:image001.jpg@01D41363.F32698B0]<http://msk.cz/> 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova@msk.cz<mailto:sarka.slivova@msk.cz> 
www.msk.cz<http://www.msk.cz/> 

[dd:image002.png@01D41363.F32698B0]<http://facebook.com/nasemoravskoslezsko> 
[cid:image003.png@ÓlD41363.F32698B0] <http://instagram.com/moravskoslezsky_kraj> 
[cid:image004.png@01D41363.F32698B0] <http://youtube.com/regionms> 

[cid:image005.png@01D41363.F32698B0][cid:image006.png@01D41363.F32698B0]<http://www.remeslomarespek 
t.cz/> 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

[Strana] 


